



STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
Volgogradská 1, 080 01 PREŠOV

**RÁMCOVÁ zmluva na dodávku tovaru – „Elektro
materiál“ – RZ/06/2024**

uzatvorená podľa § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov a v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: **Stredná odborná škola technická, Volgogradská 1, Prešov**
Volgogradská 1, 080 01 Prešov
zastúpený riaditeľom: Ing. Martina Nováková, PhD.
IČO : 00893251
DIČ: 2021303251
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: SK 67 8180 0000 0070 0051 7730

(ďalej len „kupujúci“)

1.2. Predávajúci: **ELTRA – ELMAT, s.r.o.**
Bardejovská 32, 080 06 Prešov
zastúpený konateľom: MUDR. I. Gurníková, M. Gurník, Ing. J. Dzuriak
IČO: 36455253
DIČ: 2020006593
IČ DPH: SK2020006593
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: SK75 7500 0000 0040 0861 0899
zapísaný: OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 11145/P

(ďalej len „predávajúci“)

II. PREDMET ZMLUVY a KÚPNA CENA

2.1 Predmetom Rámcovej zmluvy je dodávka tovaru – elektro materiál pre SOŠ technickú, Volgogradská 1, 080 01 Prešov s jednotkovou cenou a predpokladaným množstvom špecifikovaným v prílohe č. 1 tejto Rámcovej zmluvy. Rámcová zmluva je výsledkom prieskumu trhu (zákazka malého rozsahu) podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Smernice SOŠt č. 2/2024 o verejnom obstarávaní, realizovaného cez elektronický systém verejných obstarávaní - IS ERANET.

Celková kúpna cena tovaru podľa tejto zmluvy nepresiahne 9 930, 69 EUR bez DPH, slovom a s DPH vo výške 1 986, 14 EUR spolu celkom sumu **11 916, 83 EUR s DPH**. V cene kúpnej ceny je aj doprava materiálu do sídla kupujúceho pri objednávke vyššej ako 500,- € s DPH.

2.2 Zadávanie zákaziek na základe tejto zmluvy sa uskutoční formou samostatne vystavených objednávok kupujúceho predávajúcemu na predmet zmluvy s uvedením druhu a požadovaného množstva.

2.3 Uvedený predmet Rámcovej zmluvy je zakúpenie tovaru na vybavenie dielní. Kupujúci môže objednávať aj iný tovar mimo prílohy č. 1 Rámcovej zmluvy, avšak len do

finančného limitu uvedeného v čl. II, ods. 2.1. Kupujúcu nemá povinnosť odobrať všetok tovar, uvedený v Prílohe č. I Rámcovej zmluvy.

- 2.4 Zmena ceny z dôvodu zmeny cien vstupných nákladov ovplyvňujúcich štruktúru dohodnutej ceny je možná, avšak zmena ceny za dodávku tovaru môže byť požadovaná predávajúcim len na základe odôvodnenej zmeny a len do finančného limitu uvedeného v čl. II, ods. 2.1.

III. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 3.1 Kupujúci sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi cenu pri dodaní predmetu Rámcovej zmluvy na základe vystavenej faktúry v termíne do 14 dní odo dňa doručenia faktúry. Fakturácia bude čiastková, po dodaní konkrétneho tovaru.
- 3.2 Faktúra musí obsahovať náležitosti daňových dokladov v zmysle platných predpisov o účtovníctve a súvisiacich predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na opravu či doplnenie. V takom prípade sa nezapočítava plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu.

Faktúra predávajúceho musí obsahovať najmä nasledovné údaje:

- označenie „faktúra“ a jej číslo,
- obchodné meno a sídlo kupujúceho,
- obchodné meno a sídlo predávajúceho,
- lehota splatnosti faktúry
- názov tovaru
- názov a adresa banky predávajúceho,
- číslo účtu predávajúceho,
- výška požadovaná na platbu v EUR zaokrúhlená na dve desatinné miesta,
- náležitosti pre účely DPH (sadzba DPH, DIČ),
- podpis zodpovednej osoby za predávajúceho.

IV. SPÔSOB A MIESTO PLNENIA

- 4.1 Predmet Rámcovej zmluvy bude dodávaný na základe samostatne vystavených objednávok kupujúceho. Objednávka bude obsahovať druh, množstvo a dátum vystavenia objednávky, prípadne ďalšie podmienky dodania tovaru.
- 4.2 Miestom plnenia je SOŠ technická uvedená v čl. I Rámcovej dohody.

V. TERMÍN PLNENIA

- 5.1 Termín plnenia vyjadruje lehotu dodania tovaru od zadania zákazky (objednávky), ktorá je najneskôr do 31. 12. 2025.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli na možnosti postupných dodávok predmetu Rámcovej zmluvy a čiastkových fakturáciách po dodaní tovaru. Tovar sa doručuje spolu s dodacím listom a faktúrou.
- 5.3 Termínom plnenia čiastkových dodávok tovaru bude na základe doručených objednávok najneskôr 7 dní odo dňa doručenia objednávky. Objednávky môžu byť zadávané aj na základe ústneho pokynu zodpovedného zamestnanca.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet Rámcovej zmluvy bude dodaný v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

- 6.2 Záručná doba na dodaný tovar je uvedená na etikete konkrétneho výrobku a môže byť pri jednotlivých výrobkoch rozdielna.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY Z OMEŠKANIA

- 7.1 V prípade nedodržania termínu plnenia tejto Rámcovej zmluvy môže si kupujúci voči predávajúcemu uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu za každý deň omeškania.
- 7.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry si môže predávajúci voči kupujúcemu uplatniť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z fakturovanej sumy.
- 7.3 Pokuty a úroky z omeškania dohodnuté touto Rámcovou zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, v akej výške vznikne druhej strane v tejto súvislosti škoda.

VIII. ZÁNIK RÁMCOVEJ ZMLUVY

- 8.1 Rámcovú zmluvu je možné zrušiť vzájomnou dohodou zmluvných strán.
- 8.2 Pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti môže oprávnená strana okamžite od Rámcovej zmluvy odstúpiť, ak to oznámi druhej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela.
- 8.3 Zmluvné strany môžu túto Rámcovú zmluvu písomne vypovedať bez udania dôvodov s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým dňom, kedy bola výpoveď odoslaná druhej zmluvnej strane.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Rámcová zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to **od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31. 12. 2025.**
- 9.2 Rámcová zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
- 9.3 Zmeny a doplnenia k tejto Rámcovej zmluve je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase obidvoch zmluvných strán.
- 9.4 Zmluvné vzťahy neupravené touto Rámcovou zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.5 Rámcová zmluva je spracovaná v 2 origináloch, kupujúci a predávajúci obdrží po jednom rovnopise.
- 9.6 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom Rámcovej zmluvy oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Prešove, dňa 28.11.2024

V Prešove, dňa 28.11.2024

Ing. Martina Nováková, PhD.
SOŠ technická, Volgogradská 1, Prešov

ELTRA ELMAT, s.r.o.

Eletromateriály CPV 31681410-0

P.č.	názov	jednotka množstva	množstvo	cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	cena celková bez DPH	cena celková s DPH
1.	svietidlo 2x36w	ks	6	16,680	20,016	100,08	120,10
2.	svietidlo 1x36w	ks	6	21,300	25,56	127,80	153,36
3.	svietidlo 1x18w	ks	6	13,25	15,9	79,50	95,40
4.	dvojzásuvky	ks	24	2,700	3,24	64,80	77,76
5.	vypínač č. 6	ks	24	1,600	1,92	38,40	46,08
6.	vypínač č. 5	ks	12	2,10	2,52	25,20	30,24
7.	vypínač č. 1	ks	12	1,350	1,62	16,20	19,44
8.	zásuvka 400v/16 (5 kolíková)	ks	6	3,410	4,092	20,46	24,55
9.	zásuvka 400v/32 (5 kolíková)	ks	6	3,350	4,02	20,10	24,12
10.	vypínač modulárny 32A	ks	5	13,330	15,996	66,65	79,98
11.	stykač 230v/16A 1P	ks	6	13,30	15,96	79,80	95,76
12.	stykač 230/25A 3P	ks	10	15,990	19,188	159,90	191,88
13.	inštalačné krabice 70	ks	50	0,128	0,1536	6,40	7,68
14.	inštalačné krabice 97	ks	12	0,582	0,6984	6,98	8,38
15.	inštalačné krabice 125	ks	12	3,766	4,5192	45,19	54,23
18.	vodič CYKY 3x1,5 mm	bm	100	0,481	0,5772	48,10	57,72
19.	vodič CYKY 5x1,5 mm	bm	100	0,783	0,9396	78,30	93,96
20.	vodič CYKY 3x2,5 mm	bm	100	0,738	0,8856	73,80	88,56
21.	vodič CYKY 5x2,5 mm	bm	100	1,227	1,4724	122,70	147,24
22.	vodič CYKY 5x4 mm	bm	100	2,05	2,46	205,00	246,00
23.	vodič CYKY 5x6 mm	bm	100	3,553	4,2636	355,30	426,36
24.	vodič CYKY 5x10 mm	bm	100	5,5000	6,6	550,00	660,00
25.	vodič CY 1 mm (rôzne farby)	bm	100	0,139	0,1668	13,90	16,68
26.	vodič CY 10mm2 - Žltá/zelená	bm	100	1,205	1,446	120,50	144,60
27.	vodič CY 4mm2 - Čierna	bm	100	0,489	0,5868	48,90	58,68
28.	vodič CY 4mm2 - Modrá	bm	100	0,489	0,5868	48,90	58,68
29.	vodič CYa (LgY) 0,75mm2 - Biela	bm	100	0,136	0,1632	13,60	16,32
30.	vodič CYa (LgY) 0,75mm2 - Hnedá	bm	100	0,136	0,1632	13,60	16,32
31.	vodič CYa (LgY) 0,75mm2 - Modrá	bm	100	0,136	0,1632	13,60	16,32
32.	vodič CYa (LgY) 1,5mm2 - Čierna	bm	100	0,198	0,2376	19,80	23,76
33.	dutinky 0,75mm2	ks	2000	0,014	0,0168	28,00	33,60
34.	dutinky 1,5mm2	ks	500	0,019	0,0228	9,50	11,40
35.	istič 6A B 1P	ks	12	4,518	5,4216	54,22	65,06
36.	istič 10A B 1P	ks	20	2,514	3,0168	50,28	60,34
37.	istič 16A B 1P	ks	20	2,743	3,2916	54,86	65,83
38.	istič 20A B 1P	ks	12	2,53	3,036	30,36	36,43
39.	istič 25A B 1P	ks	12	3,125	3,75	37,50	45,00
40.	istič 10A B 3P	ks	20	9,944	11,9328	198,88	238,66

41.	istič 16A B 3P	ks	20	10,02	12,024	200,40	240,48
42.	istič 20A B 3P	ks	12	8,946	10,7352	107,35	128,82
43.	istič 25A B 3P	ks	12	9,921	11,9052	119,05	142,86
44.	prúdový chránič 16A B 2P	ks	12	26,15	31,38	313,80	376,56
45.	prúdový chránič 20A B 2P	ks	12	24,254	29,1048	291,05	349,26
46.	prúdový chránič 25A B 2P	ks	12	25,524	30,6288	306,29	367,55
47.	prúdový chránič 40A B 2P	ks	12	28,199	33,8388	338,39	406,07
48.	prúdový chránič 16A B 4P	ks	12	29,598	35,5176	355,18	426,21
49.	prúdový chránič 25A B 4P	ks	12	29,598	35,5176	355,18	426,21
50.	prúdový chránič 32A B 4P	ks	12	32,544	39,0528	390,53	468,63
51.	prúdový chránič 40A B 4P	ks	12	32,544	39,0528	390,53	468,63
52.	sadra	ks	100	0,317	0,3804	31,70	38,04
53.	žľab PVC 17x17 2m	ks	50	0,482	0,5784	24,10	28,92
54.	žľab PVC 20x20 2m	ks	50	0,683	0,8196	34,15	40,98
55.	žľab PVC 40x20 2m	ks	50	0,817	0,9804	40,85	49,02
56.	žľab PVC 40x40 2m	ks	50	1,21	1,452	60,50	72,60
57.	žľab PVC 60x40 2m	ks	50	2,441	2,9292	122,05	146,46
58.	žľab perforovaný 40x40	bm	20	4,79	5,748	95,80	114,96
59.	lišta DIN	bm	10	0,995	1,194	9,95	11,94
60.	škatuľa 70	ks	200	1	1,2	200,00	240,00
61.	škatuľa s viečkom 70	ks	100	2	2,4	200,00	240,00
62.	škatuľa s viečkom 100	ks	50	2,7000	3,24	135,00	162,00
63.	škatuľa s viečkom 125	ks	30	3,5000	4,2	105,00	126,00
64.	krabica PVC k žľabom	ks	200	1,5000	1,8	300,00	360,00
65.	kábel FTP	bm	305	0,396	0,4752	120,78	144,94
66.	spojka UTP	ks	20	0,7000	0,84	14,00	16,80
67.	merač káblov UTP	ks	5	15	18	75,00	90,00
68.	hmoždinka 6mm, skrutka	ks	500	0,014	0,0168	7,00	8,40
69.	hmoždinka 8mm, skrutka	ks	500	0,025	0,03	12,50	15,00
70.	hmoždinka 10mm, skrutka	ks	200	0,04	0,048	8,00	9,60
71.	hmoždinka 12mm, skrutka	ks	200	0,03	0,036	6,00	7,20
72.	páska izolačná žz	ks	100	0,52	0,624	52,00	62,40
73.	páska izolačná č	ks	100	0,52	0,624	52,00	62,40
74.	krabicová svorka 3	ks	500	0,109	0,1308	54,50	65,40
75.	krabicová svorka 4	ks	500	0,13	0,156	65,00	78,00
76.	krabicová svorka 5	ks	500	0,169	0,2028	84,50	101,40
77.	prístrojová svorkovnica 1,5-4mm	ks	100	0,541	0,6492	54,10	64,92
78.	prístrojová svorkovnica 6-10mm	ks	50	1,128	1,3536	56,40	67,68
79.	svietidlá E27/60w	ks	20	7,286	8,7432	145,72	174,86
80.	čidlo pohybové 1200w 180 stup.	ks	6	8,79	10,548	52,74	63,29
81.	čidlo pohybové 1200w 360 stup.	ks	6	8,272	9,9264	49,63	59,56
82.	sviedidlo so súmrakovým snímačom	ks	10	30	36	300,00	360,00
83.	štartér 4-80w	ks	500	0,342	0,4104	171,00	205,20
84.	žiarivka lineárna, trubica 36w/120 cm	ks	24	1,792	2,1504	43,01	51,61
85.	žiarivka lineárna, trubica 18w/60 cm	ks	12	1,444	1,7328	17,33	20,79

86.	štartér 4-22w	ks	36	0,233	0,2796	8,39	10,07
87.	žiarovky 60w	ks	30	0,28	0,336	8,40	10,08
88.	ZelioLogic - Sada	ks	1	240	288	240,00	288,00
89.	Plošný spoj	ks	50	1	1,2	50,00	60,00
90.	Cin 1mm	ks	12	5,5000	6,6	66,00	79,20
91.	Frézka 1mm (DCFBM1.0)	ks	20	3	3,6	60,00	72,00
92.	Batérie CR2032	ks	10	0,75	0,9	7,50	9,00
93.	tranzistor BC54x/55x	ks	100	0,15	0,18	15,00	18,00
94.	tranzistor BC33x/32x	ks	100	0,17	0,204	17,00	20,40
95.	tranzistor 2N5551/2N3904	ks	100	0,0625	0,075	6,25	7,50
96.	tranzistor PMSA 42/56	ks	100	0,075	0,09	7,50	9,00
97.	tranzistor IRLZ44	ks	100	0,875	1,05	87,50	105,00
98.	tranzistor IRF5210/IRF1310	ks	40	2	2,4	80,00	96,00
99.	tranzistor TIP31/32	ks	40	0,75	0,9	30,00	36,00
100.	dióda 1N4007	ks	200	0,075	0,09	15,00	18,00
101.	kondenzátor 100n	ks	500	0,065	0,078	32,50	39,00
102.	kondenzátor 10uF	ks	200	0,065	0,078	13,00	15,60
103.	kondenzátor 2200uF	ks	200	0,3000	0,36	60,00	72,00
104.	rezistor (rozne druhy 0,6W)	ks	1000	0,04	0,048	40,00	48,00
105.	LED 5mm	ks	200	0,15	0,18	30,00	36,00
106.	vypínač č.7	ks	6	2,375	2,85	14,25	17,10
107.	vypínač č.6+6	ks	6	2,500	3	15,00	18,00
108.	Páska viazacia 5/ 250mm	ks	300	0,041	0,0492	12,30	14,76
	SPOLU					9 930,69	11 916,83

Názov firmy:

Ponuku vypracoval:

Dňa:

Podpis:

email:

kontakt:

Eltra-Elmat,s.r.o.

Martin Javorský

26.11.2024

eltraelmat@eltraelmat.sk

0905762946

ELTRA-ELMAT
s.r.o.
IČO: 441 60 100
tel.: 051/7765 017, fax: 061/7765 016